[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 18.04.2017

	№ 111

	Об основных направлениях деятельности муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Зоологический парк имени Ростислава Александровича Шило»

Заслушав информацию об основных направлениях деятельности муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Зоологический парк имени Ростислава Александровича Шило», комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Признать работу сотрудников муниципального унитарного предприятия города Новосибирска «Зоологический парк имени Ростислава Александровича Шило» удовлетворительной.

3. Проработать вопрос об обращении в органы государственной власти по вопросу совершенствования закупок, осуществляемых государственными и муниципальными унитарными предприятиями.
	Председатель комиссии
	 А. В. Тарасов